
 

Strona 1 

Warszawa, 20 kwietnia 2022 r. 

 

Dotyczy: ŚWIADCZENIE USŁUGI TŁUMACZEŃ PISEMNYCH  

Numer postępowania: IDR ZP/P/2022/02 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

ŚWIADCZENIE USŁUGI TŁUMACZEŃ PISEMNYCH 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa części Cena 

1 

LINGUA LAB s.c. Weronika 
Szyszkiewicz, Małgorzata Dembińska, 

ul. Sereno Fenn’a 6 lok. 14, 

31-143 Kraków 

Część zamówienia nr 1 39 425,19 zł brutto 

Część zamówienia nr 2 25 832,46 zł brutto 

Część zamówienia nr 3 25 832,46 zł brutto 

Część zamówienia nr 4 27 431,46 zł brutto 

Część zamówienia nr 5 27 431,46 zł brutto 

2 

POLENG Sp. z o.o., 

ul. Pamiątkowa 24/1, 

61-505 Poznań 

Część zamówienia nr 1 50 785,86 zł brutto 

Część zamówienia nr 2 29 227,58 zł brutto 

Część zamówienia nr 3 29 278,45 zł brutto 

Część zamówienia nr 4 30 940,36 zł brutto 

Część zamówienia nr 5 30 940,36 zł brutto 

3 

MASTER Agnieszka 
Burnus-Rychlewska, 

ul. Bruzdowa 119 L, 

02-991 Warszawa 

Część zamówienia nr 1 38 706,87 zł brutto 



 

Strona 2 

4 

AGIT Agnieszka Rydz, 

ul. 3 Maja 16/7, 

20-078 Lublin 

Część zamówienia nr 1 30 828,72 zł brutto 

5 

BIURO VERBA-TEXT LLC Sp. k., 

ul. Belgradzka 4 lok.13, 

02-793 Warszawa 

Część zamówienia nr 1 35 314,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 2 20 330,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 3 22 475,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 4 24 410,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 5 24 410,00 zł brutto 

6 

Konsorcjum: ISPV sp. z o.o. (Lider) i 
IURIDICO Legal & Financial 
Translations sp. z o.o. (Partner), 

ul. Biała 1B, 

80-435 Gdańsk 

Część zamówienia nr 1 38 254,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 2 23 025,50 zł brutto 

Część zamówienia nr 3 22 999,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 4 24 211,00 zł brutto 

Część zamówienia nr 5 25 460,00 zł brutto 

7 

EUROALPHABET.EU SP. Z O.O., 

UL. ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 4, 

20-467 LUBLIN 

Część zamówienia nr 1 36 337,50 zł brutto 

8 

GROY Translations Sp. z o.o., 

ul. 1 Maja 9, 

40-224 Katowice 

Część zamówienia nr 1 26 661,97 zł brutto 

Część zamówienia nr 2 15 374,88 zł brutto 

 

 

w imieniu Pełnomocnika Zamawiającego 

Joanna Karp 

 


